

Fra: Tor Hegle
Sendt: 2. januar 2015 13:26
Til: jostein.alvsvag@bkk.no
Kopi: Inger Opheim Hindenes; Kari Elisabeth lo
Emne: SV: Spørsmål om offentlige avgifter knyttet til oppføring av garasje med egen boenhet i 2 etg.

Hei.

Eg takkar for førespurnaden din.

Sidan det ikkje er opplyst kor hen garasjen er tenkt etablert (kva eigedom den er tenkt bygd på), er det vanskeleg å gi eit godt svar.

Eg forstår førespurnaden slik at dette gjeld etablering av ny bustad/bueining.

Om bueininga blir bygd frittstående, i tilknytning til anna bustad eller i tilknytning til garasje – gjeld same regelverk.

Slik etablering er søknadspiktig tiltak etter plan- og bygningslova.

Det er den reguleringsplanen som gjeld på staden – som gir føringar på kva som kan byggast der.

Ei bueining må sikrast med veg, vatn og avløp.

Kvar bustad/bueining blir tildelt eigen adresse.

Når det gjeld kommunale avgifter, er det Drifsteininga som svarer på dette.

Når det gjeld utslepp til slamavskillar og avgift for tømning av denne, er det Drifsteininga som svarer på dette.

Ta kontakt med Kari lo. (Kopi av denne eposten vert sendt dit til orientering).

Når det gjeld renovasjonsavgift er det NGIR som må svare på dette.

Med helsing

Tor Hegle

Avdelingsleiar Byggesak

Fra: Inger Opheim Hindenes

Sendt: 2. januar 2015 12:39

Til: Tor Hegle

Emne: VS: Spørsmål om offentlige avgifter knyttet til oppføring av garasje med egen boenhet i 2 etg.
Kan du svara på denne eller skal Kari lo ta deler av den?

Mvh Inger

Fra: Postmottak Lindås

Sendt: 2. januar 2015 09:01

Til: Inger Opheim Hindenes

Emne: VS: Spørsmål om offentlige avgifter knyttet til oppføring av garasje med egen boenhet i 2 etg.
God morgen!

Kan dere svare på dette?

Mvh

Elisabeth

Fra: Alvsvåg Jostein [<mailto:jostein.alvsvag@bkk.no>]

Sendt: 30. desember 2014 22:01

Til: Postmottak Lindås

Emne: Spørsmål om offentlige avgifter knyttet til oppføring av garasje med egen boenhet i 2 etg.

Hei!

Dersom jeg søker om oppføring av garasje med egen boenhet i 2 etg:

Må jeg betale egen tilknytningsavgift for offentlig vann med påfølgende årlig vannavgift, selv om jeg forsyner garasjen på avgrening etter stoppekran i bakken utenfor hovedhuset?

Må jeg betale egen avgift for privat slamavskiller/offentlig kloakkavgift?

Må jeg betale egen renovasjonsavgift

Er det krav om at boenheten skal ha eget husnummer?

Kan jeg søke om garasje m/boenhet som anneks og dermed slippe unna disse avgiftene?

Vennlig hilsen

Jostein Alvsvåg

Mobil:91661269

e-post:jostein.alvsvag@bkk.no

This message and any attachment is intended for the person(s) named above only. It may contain information that is confidential or legally privileged. If you have received this communication in error, please erase all copies of the message and its attachments and notify us immediately. Thank You.

This footnote confirms that the email and attachment(s) has been swept by our anti-virus solution for the presence of known computer viruses.